令和７年４月２５日

北九州市議会事務局

報道機関各位

  ミャンマー地震に対する義援金について（お知らせ）

 北九州市議会では、令和７年３月２８日に発生したミャンマー地震の被災者に

対し、一日も早い復旧と復興を支援するため、下記のとおり義援金を寄贈いたしま

したので、お知らせします。

記

１ 義援金   金５７８，１１９円

２ 寄贈先   国連難民高等弁務官事務所（UNHCR）の

日本公式支援窓口(国連 UNHCR協会)

３ 寄贈日   令和７年４月２５日（金）

                      〈問合せ先〉

市議会事務局総務課

 担当：（課長）原田、（係長）生島

電話：０９３－５８２－２６２１